
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SKHCN Ninh Thuận, ngày 01 tháng 3 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Khoa học và Công nghệ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc Áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN 

ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính 

nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ về việc công bố Mô hình khung hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu 

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước tại địa phương; 

Căn cứ xác nhận của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc hệ thống 

quản lý chất lượng áp dụng có hiệu lực; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố sửa đổi Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Khoa học và 

Công nghệ phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo Quyết định số 

19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực 

hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và bổ sung, thay thế đối với 

các lĩnh vực hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Trưởng các phòng 

nghiệp vụ, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CBCC cơ quan; 

- Chi cục TĐC; 

- Lưu: VT, VP.   

KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Nguyễn Tấn Quang 



 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Phụ lục 

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH SỬA ĐỔI, MỞ RỘNG  

PHẠM VI ÁP DỤNG HTQLCL TẠI SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-SKHCN ngày 01 tháng 3 năm 2023 

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận) 
__________________________________

 

 

TT TÊN QUY TRÌNH/THỦ TỤC 

Quy trình kiểm soát hoạt động phòng quản lý công nghệ: 07 thủ tục 

1  Khai báo thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế 

2  
Thủ tục cấp giấy phép tiến hành công việc bức xạ - Sử dụng thiết bị X-

quang chẩn đoán trong y tế 

3  
Thủ tục gia hạn giấy phép tiến hành công việc bức xạ - Sử dụng thiết bị X-

quang chẩn đoán trong y tế 

4  
Thủ tục sửa đổi giấy phép tiến hành công việc bức xạ - Sử dụng thiết bị X-

quang chẩn đoán trong y tế 

5  
Thủ tục bổ sung giấy phép tiến hành công việc bức xạ - Sử dụng thiết bị X-

quang chẩn đoán trong y tế 

6  
Thủ tục cấp lại giấy phép tiến hành công việc bức xạ - Sử dụng thiết bị X-

quang chẩn đoán trong y tế 

7  
Thủ tục cấp Chứng chỉ nhân viên bức xạ (đối với người phụ trách an toàn 

cơ sở X-quang chẩn đoán trong y tế) 

Quy trình kiểm soát hoạt động Văn phòng Sở: 02 thủ tục 

8  Sổ đăng ký công văn đến 

9  Sổ đăng ký công văn đi 

 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 224/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung 

trong lĩnh vực năng lượng nguyên tử, an toàn bức xạ và hạt nhân thuộc phạm vi 

chức năng quản lý Nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận) 

 

http://www.nthste.gov.vn/zttchung/ISO9001-2008/ISOVP/ISO-KHNT-01-01%20QUY%20TRINH%20VAN%20PHONG%20SO.doc


 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

BẢN CÔNG BỐ 
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

TỈNH NINH THUẬN 
 

 

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh 

Ninh Thuận phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với 

hoạt động tham mưu, giúp Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện chức năng 

quản lý Nhà nước về khoa học và công nghệ 

 

(Theo Quyết định số         /QĐ-SKHCN ngày 01/3/2023 của Giám đốc  

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận) 

 
 

 

Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 
  

 Ninh Thuận, ngày 01 tháng 3 năm 2023 

 KT. GIÁM ĐỐC 

                                        PHÓ GIÁM ĐÔC 

 

 

 

 
 

 Nguyễn Tấn Quang 


		tanquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-01T14:04:09+0700


		tanquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-01T14:07:01+0700


		2023-03-01T14:17:54+0700


		2023-03-01T14:18:12+0700


		2023-03-01T14:18:30+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-01T14:19:03+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-01T14:19:21+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-01T14:19:40+0700




